signalisation Hippo.

Inventiva emploie à ce jour environ 90 personnes hautement qualifiées et bénéficie d’installations de Recherche et Développement

de pointe achetées au groupe pharmaceutique international Abbott regroupant, près de Dijon, une chimiothèque de plus de

240.000 molécules et des plateformes en biologie, chimie, ADME et pharmacologie.

Actionnariat à la date du Prospectus : A la date du Prospectus et avant le règlement-livraison de l’Augmentation de Capital, le

capital social s’élève à 269 094,12 euros, divisé en 26 909 412 actions ordinaires de même catégorie d’une valeur nominale

unitaire de 0,01 euro. Les actions de la Société sont entièrement souscrites et libérées. La répartition du capital social et des droits

 5 | 39
 WS0101.30521502.1

de vote de la Société (sur une base non diluée) est à la date des présentes et sera, à la connaissance de la Société, la suivante  :

Situation avant l'Augmentation de capital

(sur une base non diluée)

Situation après l'Augmentation de capital

(sur une base non diluée)

Actionnaires
Nombre

d’actions

% en

capital

% en droits

de vote

Nombre

d’actions

% en

capital

% en

droits

de vote

Frédéric Cren(1) 5 704 816(3) 21,2%(4) 30,9%(3) 5 704 816(3) 18,6% 28,1%

Pierre Broqua(1) 3 882 500  14,4% 21,1% 3 882 500   12,7% 19,1%

Sous-total - Action de

concert
9 587 316  35,6% 52% 9 587 316  31,2% 47,2%

BVF Partners L.P. (5) 4 543 143 16,9% 12,3%
6 860 525

22,4% 16,9%

New Enterprise Associates

(NEA)
3 102 811 11,5% 8,4%

4 110 367

13,4% 10,1%

Novo A/S 2 342 320 8,7% 6,4%
2 468 264

8,0% 6,1%

Sofinnova 1 883 794 7,0% 5,1%
2 211 250

7,2% 5,4%

ISLS Consulting (2)  111 000 0,4% 0,6% 111 000 0,4% 0,5%

Salariés 430 620 1,6% 2,1% 430 620 1,4% 1,9%

Autodétention  68 592 0,3% - 68 592 0,2% -

Flottant 4 839 846 18% 13,1% 4 839 846 15,8% 11,9%

Total 26 909 412 100,0% 100,0% 30 687 750 100,0% 100,0%

(1) Actionnaires agissant de concert aux termes du pacte d’actionnaires conclu dans le cadre de l’admission des actions de la Société sur le marché réglementé

d’Euronext à Paris.
(2) Les actions de la Société détenues indirectement par Jean-Louis Junien via sa participation dans ISLS Consulting sont comptabilisées dans la participation de ISLS

Consulting.
(3) Dont (i) 475 993 actions détenues en indivision avec son épouse, Mme Roberta Becherucci, épouse Cren et (ii) 5 136 231 actions détenues en propre par M.

Fréderic Cren.
(4) Dont (i) 475 993 actions détenues en indivision avec son épouse, Mme Roberta Becherucci, épouse Cren et (ii) 5 136 231 actions détenues en propre par M.